przez Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

……………………………………………………… wpisani są na 

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w gminie Banie Mazurskie , 

powiat gołdapski, województwo warmińsko-mazurskie, o obszarze 

48,1158 ha (czterdzieści osiem hektarów i jeden tysiąc sto pięćdziesiąt 

osiem metrów kwadratowych) składającej się  z działek gruntu 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 267/1 oraz 269/1,---------------- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opi saną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktu 

notarialnego umowy sprzedaży z dnia ……………………Rep.

[...]

……………………………………………………… wpisani są na 

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości Lisy, gmina 

Banie Mazurskie , powiat gołdapski, województwo warmińsko-

mazurskie,  o obszarze 24,9534 ha (dwadzieścia cztery hektary i 

dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści cztery metry kwadratowe) 

składającej się  z działek gruntu oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 276/1 i 278/13,----------------------------------------------  

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktu

[...]

wpisani są na 

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości ach i obrębach 

Lisy i Grodzisko, gmina Banie Mazurskie , powiat gołdapski, 

województwo warmińsko-mazurskie,  o obszarze 35,2347 ha 

(trzydzieści pięć hektarów i dwa tysiące trzysta czterdzieści siedem 

metrów kwadratowych) składającej się  z działek gruntu oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 393/1 i 50/2,-------------------------------------  

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktu

[...]

………………………………………………………. wpisani są na 

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie Lisy, 

gmina Banie Mazurskie , powiat gołdapski, województwo warmińsko-

mazurskie,  o obszarze 37,0442 ha (trzydzieści siedem hektarów i 

czterysta czterdzieści dwa metry kwadratowe) składającej się  z 

działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 56, 380/10, 

384/6 i 284/1,------------------------------------------------------------------  

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktu

[...]

……………………………………………………………….. wpisani są na 

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie 

Dąbrówka Polska, gmina Banie Mazurskie , powiat gołdapski, 

województwo warmińsko-mazurskie,  o obszarze 7,8330 ha (siedem 

hektarów i osiem tysięcy trzysta trzydzieści metrów kwadratowych) 

składającej się  z działek gruntu oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 44 i 45,------------------------------------------------------- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktów

[...]

zasadach ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej jako 

właściciele nieruchomości położonej w miejscowościach i obrębach 

Banie Mazurskie i Dąbrówka Polska, gmina Banie Mazurskie , powiat 

gołdapski, województwo warmińsko-mazurskie,  o obszarze 

44,8332 ha (czterdzieści cztery hektary i osiem tysięcy trzysta 

trzydzieści dwa metry kwadratowe) składającej się  z działek gruntu 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 410/1, 51, 52, 53, 59, 161,----- 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabyli od Skarbu Państwa na podstawie aktu 

notarialnego umowy sprzedaży z dnia ………………… roku, Rep.